
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2024 

 

 

Shënim:  “Nuk ka kërkesa për informacion për 3- mujorin e III-të të vitit 2024”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e  

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

1.       

2.       

3.       

4.       



 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2024 

 

 

Shënim:  “Për 3 - mujorin e fundit të vitit 2024 ka vetëm 1 (një) kërkesë për informacion”. 

 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e  

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

1. 08.10.2024 Kërkesë për informacion për tenderin 

“Ndërhyrje rehabilituese në fushën e 

sportit, Njësia Administrative Novoselë, 

bashkia Vlorë” 

17.10.2024 Dhënie informacioni dhe 

vendosje në dispozicion 

dokumentacioni 

E 

plotë/përfunduar 

Pa pagesë 

2.       

3.       

4.       


